様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
京丹後市長　　様
申込者　京丹後市立　　　　　　　　　中学校
生徒氏名

京丹後市中学生海外派遣事業参加意思申出書

私は、中学生海外派遣事業への参加を希望しますので、下記のとおり申込みます。
なお、選考結果について異議申立てはいたしません。
	生

徒
	氏名 (ふりがな)

	生年月日
	（西暦）　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	現住所
	京丹後市

	所属部活動
	部

	趣味・特技等

	海外渡航歴
	有（渡航先　　　　　　　　　　　　）・無

	英会話力
	・日常会話ができる
・簡単な会話ができる
・聴くことはできるが、話せない

	健康状態等

	その他

	保
護
者
	氏名 (ふりがな)

	続柄

	電話番号

※添付書類　「海外派遣事業参加への思い」
[bookmark: _GoBack]参加の動機、海外派遣でやってみたいこと、この経験を帰国後どのように活かすか等、参加への思いをＡ４サイズの原稿用紙２枚（８００字）程度に書いて提出すること。